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Liikva küla Päikesekivi tee 

detailplaneeringu ala elektriliitumise 

projekti kooskõlastamine riigitee nr 11412 

lähialal 

 

Olete esitanud Transpordiametile kooskõlastamiseks Harju maakonnas Harku vallas Liikva külas 

Päikesekivi tee detailplaneeringu ala elektriliitumise projekti „Päikesekivi tee kinnistute liitumine 

Liikva küla, Harku vald, Harju maakond“ (Elektrilevi OÜ, töö nr LC3612). 

Transpordiamet on 09.04.2025 kirjaga nr 7.1-2/25/5305-2 kooskõlastanud 

projekteerimistingimuste eelnõu, mille kohaselt jäid kavandatav elektrikaabel ja liitumiskilp 

riigitee nr 11412 Liikva-Rannamõisa tee km 0,75–0,80 tee kaitsevööndisse. 

Kooskõlastamiseks esitatud projektlahenduse kohaselt puudub puutumus riigitee nr 11412 Liikva-

Rannamõisa tee kaitsevööndiga. 

Transpordiamet kooskõlastab projektlahenduse. Juhime tähelepanu, et kooskõlastuse objektiks on 

ainult käesoleva projektiga kavandatud rajatised ja muudele projekti asendiplaanil toodud 

ehitistele ja rajatistelele see ei laiene. Projekti realiseerimisel tuleb arvestada järgneva 

informatsiooni ja nõuetega: 

1. Ehitatav tehnovõrk peab vastama ehitusseadustikust tulenevatele normidele ning ei tohi 

ehituse ajal ega kasutusele võtu järgselt seada takistusi liiklusele, tee ja teerajatiste teehoiule 

(korrashoiule) või sademe- ja pinnasevete ärajuhtimisele riigitee transpordimaalt ja 

kaitsevööndist. 

2. Riigitee ja selle rajatiste kahjustamine on keelatud; ehitustehnikaga manööverdamine riigiteel 

ja riigitee mulde nõlvadel ei ole lubatud. Materjalide veod korraldada olemasolevate 

juurdepääsuteede kaudu. 

3. Projekti realiseerimisel tuleb vältida pinnase (muda, kruus jms) kandumist riigiteele. 

Vajadusel näha ette vastavaid leevendavaid meetmeid, näiteks sõidukite puhastamine enne 

riigiteele sõitmist. 

4. Töövõtjal näha ette paigaldustöödega rikutud maa-ala korrastamine ning kahjustatud 

teerajatiste taastamine. 

Järelevalvet esitatud nõuete täitmise üle riigitee kaitsevööndi ulatuses teostab Transpordiamet 

ehitusseadustikus kehtestatud korras. 
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Käesolev kooskõlastus kehtib kaks aastat väljaandmise kuupäevast. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Annika Matson 

peaspetsialist 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 

 

 

Lisa: projekti asendiplaan 

 

 

Annika Matson 

54620384, Annika.Matson@transpordiamet.ee 


